

CNPJ: 78.505.591/0001-46
AVENIDA SÃO LUIZ, 531
C.E.P.: 89845-000 - União do Oeste - SC

Processo Administrativo: 59/2019
Processo de Licitação: 59/2019
Data do Processo: 23/08/2019

Folha: 1/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, CELSO MATIELLO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 59/2019
b) Licitação Nr.: 59/2019-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 20/09/2019
e) Objeto da Licitação: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONSERTOS E MONTAGENS DE PNEUS, PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, CONVENIADOS E OU CEDIDOS LEGALMENTE, VISANDO POSSÍVEIS AQUISIÇÕES FUTURAS

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

LOTE: 1

PINGO POSTO DE LAVAGEM EIRELI - ME (2873)

1	SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEUS PARA VEÍCULOS LEVES - Marca: PINGO	UN	40,00	0,0000	13,94	557,60
2	CONSERTO DE PNEUS PARA VEÍCULOS LEVES	UN	40,00	0,0000	22,89	915,60
3	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 205/75 R16	UN	4,00	0,0000	94,56	378,24
4	VULCANIZAÇÃO DE PNEUS PARA VEÍCULOS LEVES	UN	18,00	0,0000	57,73	1.039,14
5	CONSERTO DE PNEU MEDIDA 14.9.24	UNI	8,00	0,0000	102,53	820,24
6	VULCANIZAÇÃO DE PNEU MEDIDA 14.9.24	UN	4,00	0,0000	316,54	1.266,16
7	CONSERTO DE PNEU MEDIDA 19.4.34	UN	8,00	0,0000	182,16	1.457,28
8	VULCANIZAÇÃO DE PNEU MEDIDA 19.4.34	UN	4,00	0,0000	391,19	1.564,76
9	CONSERTO DE PNEU MEDIDA 14.9.28	UN	5,00	0,0000	137,37	686,85
10	VULCANIZAÇÃO DE PNEU MEDIDA 14.9.28	UN	3,00	0,0000	308,57	925,71
11	CONSERTO DE PNEU MEDIDA 23.1.30	UN	4,00	0,0000	182,16	728,64
12	VULCANIZAÇÃO DE PNEU MEDIDA 23.1.30	UN	3,00	0,0000	465,85	1.397,55
13	CONSERTO DE PNEU MEDIDA 12.4.24	UN	10,00	0,0000	132,39	1.323,90

União do Oeste, 20 de Setembro de 2019.

CNPJ: 78.505.591/0001-46
AVENIDA SÃO LUIZ, 531
C.E.P.: 89845-000 - União do Oeste - SC

Processo Administrativo: 59/2019
Processo de Licitação: 59/2019
Data do Processo: 23/08/2019

Folha: 2/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 1

PINGO POSTO DE LAVAGEM EIRELI - ME (2873)

14	VULCANIZAÇÃO DE PNEU MEDIDA 12.4.24	UN	6,00	0,0000	281,70	1.690,20
15	CONCERTO DE PNEU MEDIDA 18.4.30	UN	8,00	0,0000	154,29	1.234,32
16	VULCANIZAÇÃO DE PNEU MEDIDA 18.4.30	UN	6,00	0,0000	403,14	2.418,84
17	CONCERTO DE PNEU MEDIDA 750X16 - EQUIP. AGRÍCOLAS	UN	36,00	0,0000	42,80	1.540,80
18	VULCANIZAÇÃO DE PNEU MEDIDA 750X16	UN	10,00	0,0000	132,39	1.323,90
19	CONCERTO DE PNEU MEDIDA 900X20	UN	18,00	0,0000	45,29	815,22
20	VULCANIZAÇÃO DE PNEU MEDIDA 900X20	UN	10,00	0,0000	204,06	2.040,60
21	CONCERTO DE PNEU MEDIDA 12.5/80-18	UN	10,00	0,0000	112,48	1.124,80
22	VULCANIZAÇÃO DE PNEU MEDIDA 12.5/80-18	UN	6,00	0,0000	251,84	1.511,04
23	CONCERTO DE PNEU MEDIDA 19.5 R.24	UN	18,00	0,0000	147,32	2.651,76
24	VULCANIZAÇÃO DE PNEU MEDIDA 19.5 R.24	UN	10,00	0,0000	328,48	3.284,80
25	CONCERTO DE PNEU MEDIDA 1000-20	UN	40,00	0,0000	45,29	1.811,60
26	VULCANIZAÇÃO DE PNEU MEDIDA 1000-20	UN	14,00	0,0000	209,53	2.933,42
27	CONCERTO DE PNEU MEDIDA 275/80 R22.5	UN	20,00	0,0000	50,27	1.005,40
28	VULCANIZAÇÃO DE PNEU MEDIDA 275/80 R22.5	UN	8,00	0,0000	241,88	1.935,04
29	CONCERTO DE PNEU MEDIDA 235/60 R 16	UN	4,00	0,0000	35,34	141,36
30	VULCANIZAÇÃO DE PNEU MEDIDA 235/60 R16	UN	4,00	0,0000	94,56	378,24
31	CONCERTO DE PNEU MEDIDA 17-5-25	UN	16,00	0,0000	112,48	1.799,68
32	VULCANIZAÇÃO DE PNEU MEDIDA 17-5-25	UN	10,00	0,0000	331,47	3.314,70
33	CONCERTO DE PNEU MEDIDA 1400-24	UN	20,00	0,0000	112,48	2.249,60
34	VULCANIZAÇÃO DE PNEU MEDIDA 1400-24	UN	16,00	0,0000	321,51	5.144,16
35	CONCERTO DE PNEU MEDIDA 20.5-25	UN	6,00	0,0000	172,20	1.033,20
36	VULCANIZAÇÃO DE PNEU MEDIDA 20.5-25	UN	3,00	0,0000	376,26	1.128,78
37	CONCERTO DE PNEU MEDIDA 12-16 PARA RETRO ESCAVADEIRA	UN	10,00	0,0000	95,06	950,60
38	VULCANIZAÇÃO DE PNEU MEDIDA 12-16 PARA RETRO ESCAVADEIRA	UN	6,00	0,0000	236,91	1.421,46
39	CONCERTO DE PNEU MEDIDA 205/75R16	UN	14,00	0,0000	45,29	634,06
40	SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEUS - VEICULOS COLETIVOS GRANDE (MICRO ÔNIBUS, ÔNIBUS, MASTER E AMBULANCIA)	UN	45,00	0,0000	27,87	1.254,15
41	CONCERTO DE PNEU MEDIDA 215/75R17.5	UN	10,00	0,0000	75,15	751,50
42	VULCANIZAÇÃO DE PNEU MEDIDA 215/75R17.5	UN	12,00	0,0000	231,93	2.783,16
43	SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEUS - CAMINHÃO (COM CARROCERIA ABERTA E BASCULANTE)	UN	86,00	0,0000	33,35	2.868,10

CNPJ: 78.505.591/0001-46
AVENIDA SÃO LUIZ, 531
C.E.P.: 89845-000 - União do Oeste - SC

Processo Administrativo: 59/2019
Processo de Licitação: 59/2019
Data do Processo: 23/08/2019

Folha: 3/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 1

PINGO POSTO DE LAVAGEM EIRELI - ME (2873)

44	SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEUS - MÁQUINAS PESADAS GRANDE (MOTONIVELADORA, CARREGADEIRA, RETROESCAVADEIRA, ROLO COMPACTADOR)	UN	50,00	0,0000	72,66	3.633,00
45	SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEUS - IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS (CARRETÃO P/ SILAGEM, DISTRIBUIDOR DE ADUBO SECO, DISTRIBUIDOR DE ÁGUA E CHURRUMEIRO)	UN	16,00	0,0000	27,87	445,92
46	SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU DE TRATOR DIANTEIRO	UN	8,00	0,0000	32,85	262,80
47	SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU DE TRATOR TRASEIRO	UN	8,00	0,0000	52,76	422,08
					Total do Fornecedor:	70.999,96
					Total Geral:	70.999,96

União do Oeste, 20 de Setembro de 2019.